
1 
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3443/2017 

"Rekonstrukce budovy - Domov pro seniory Vratislavice n.N."  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený , hejtmanem, v plné moci  náměstek hejtmana 

Libereckého kraje  

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem Týnská 622/17, 110 00 Praha 1   

IČO: 485 39 589 

DIČ:  CZ48539589            

osoba oprávněná podepsat dodatek: , prokurista společnosti 

bankovní spojení  pobočka Spálená, Praha 1 

číslo účtu: 

evidence: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19476  

dále jen „zhotovitel“ 
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3443/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 
 

stavbu "Rekonstrukce budovy - Domov pro seniory Vratislavice n.N." a ke které smluvní 

strany uzavřely dne 29. 6. 2018 dodatek č. 1 a dne 11. 9. 2018 dodatek č. 2 (dále jen 

„smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6, a 7 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 
z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
navyšuje o částku 276.176,58 Kč bez DPH; 317.603,- Kč včetně DPH.   

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle dodatku č.2  bez DPH  12.545.633,64 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH 
      348.110,00 Kč 

Cena méněprací bez DPH         71.933,42 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 
 

 12.821.810,22Kč 

DPH 15 %    1.923.271,53 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 
 

14.745.081,75 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném v dodatku č. 2 smlouvy.    
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: bankovní záruka, změnový list č. 3. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 



3 
 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1824/18/RK ze dne 18.9.2018.    

 
 

V Liberci dne 25. 9. 2018 V Praze dne  20. 9. 2018   

 

 

 

……………………………… ………………………… 
                                                                 

náměstek hejtmana Libereckého kraje                                        prokurista společnosti                                        
  

 

 

 

  
  
                                                                                                                                                     



Strana 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 03/2018 

Zhotovitel: S A M S O N  P r a h a  s . r . o . ,  Týnská 622/17, 110 00 Praha 1   

Investor: Liberecký kraj  Datum: 13.09.2018 

Název akce: „Pavilon A – Rekonstrukce ZTI a Elektro, Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou“ 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

Rozpočet ke Změnovému listu č. 3 

 

Smlouva o provedení stavby č. OLP/3443/2017 

Počet připojených listů specifikací:                                         

Předmět změny:  
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které 
spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 
souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje 
změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 
 
MNP 11 – Svislé kompletní konstrukce 
Popis a zdůvodnění změny:  

Svislé kompletní konstrukce – neprovedeno; odsouhlaseno projektantem 

Dodatečné odizolování prostor v 1. PP podřezáním nebylo nutné provádět z důvodu již vyschlého 
zdiva od doby, kdy byl projekt zpracován. 
méněpráce: 10.615,01 Kč bez DPH;  
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
MNP 12 – Komunikace 
Popis a zdůvodnění změny:  

Komunikace – neprovedeno; odsouhlaseno projektantem 
Jedná se o neprovedené vyzdění opěrné zdi z lomových kamenů a nových schodů do kavárny, 
včetně rampy – bezbariérové opatření. 
Je nutné provedení vyspádované plochy v jedné rovině ze zámkové dlažby, vyspádování do uliční 
vpusti. Osazení 3 dešťových lapačů, zaústěných do nové kanalizace DN 125 a svedených do nové 
polymerové uliční vpusti. 
méněpráce: 16.570,56 Kč bez DPH; vícepráce 12.630,- Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
MNP 13 – Konstrukce zámečnické 
Popis a zdůvodnění změny:  

Konstrukce zámečnické – neprovedeno 
Kvůli neprovádění opěrné zdi u rampy z lomových kamenů, nebude zábradlí provedeno.  
méněpráce: 11.021,61 Kč bez DPH; vícepráce 0,- Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
 
 



Strana 2 

MNP 14 – Konstrukce truhlářské 
Popis a zdůvodnění změny: 

Konstrukce truhlářské – neprovedeno, nedodáno 
Požadavek uživatele neosazovat atypické ocelové zárubně a dveřní křídla do kuchyňky v 1. NP a 
2. NP – dveře ozn. D07, rozměr 1100/2200. 
méněpráce: 15.920,00 Kč bez DPH, 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických 
anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 
interoperabilitu s instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení. Hodnota 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno 
více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 
VCP 18 – Konstrukce truhlářské 
Konstrukce truhlářské – počet dveří a zárubní dle skutečnosti, je odlišný od počtu dveří a zárubní 
uvedených v rozpočtu. Jedná se o dveře ozn. D02, D03, D04. 
vícepráce 40.685,- Kč bez DPH 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato 
změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
VCP 15 - Podlahy povlakové, oprava podkladu pod nové PVC na chodbě v 1. NP 
Popis a zdůvodnění změny:   
Při stržení původního PVC na chodbě v 1. NP (před kuchyňkou a sociálkami a dále na několika 
místy před pokoji) a částečně na pár místech ve 2. NP, byl spolu s PVC odtržen nebo porušen i 
původní podklad (vyrovnávací stěrka s cementovláknitou deskou).  
Tyto nesoudržná místa budou očištěna, vyplněna rychleschnoucí stěrkou a tmely pro vysoké 
mechanické zatížení a po zaschnutí strojní rotační bruskou přebroušena a bude položeno nové 
PVC. 
méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 181.752,- Kč bez DPH  
změna celkem: vícepráce 181.752,- Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
VCP 16 - Oprava omítek stěn 
Popis a zdůvodnění změny:  
Stávající omítky stěn jsou zvětralé a nesoudržné z důvodu stáří objektu. Malby jsou na těchto 
omítkách v několika vrstvách a odlupují se.  
Bude nutné v rámci sjednocení po stavebním zásahu malby kompletně oškrábat a vyspravit 
finálním sádrovým tmelem s následným přebroušením. To se týká místností v 1. PP (prádelna, 
žehlírna, chodby u kavárny a před prádelnou) a dále celého prostoru u zadního schodiště (za kaplí) 
od 1. PP do 3. NP. 
méněpráce: 0 Kč bez DPH; vícepráce 113.043,- Kč bez DPH 
změna celkem: vícepráce 113.043,- Kč bez DPH 



Strana 3 

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
MPC 17 – Podlahy v elektrorozvodně v 1. PP 
Popis a zdůvodnění změny:  

Úpravy podlahy v elektrorozvodně – neprovedeno; odsouhlaseno projektantem 
Z důvodu velmi složité technologie při montáži nových rozvaděčů a komponentů 
v elektrorozvodně (rozvaděče jsou pod stálým elektrickým napětím a není možné je odpojit od 
zdroje) bylo dohodnuto, neprovádět vybourání podlah a následně nové skladby.  
Stávající podlaha bude pouze přestěrkována a natřena barvou na beton, na kterou se položí 
antistatické PVC. 
méněpráce: 17.806,24 Kč bez DPH; vícepráce 0,- Kč bez DPH 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 
prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že 
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve 
vztahu k nahrazovaným položkám, 
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k 
nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 
nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu 
stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto 
nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo 
prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c). 
 
Změna 17 – Izolace na potrubí vodovodu a ÚT 
Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci a ve výkazu výměr je uvedeno použití izolace na potrubí vodovodu 
(SO 03) a na potrubí ústředního vytápění (SO 04) s Al fólií.   
Po odsouhlasení projektantem byla na potrubí vodovodu a ústředního vytápění použita 
minerální izolace Tubolit® DG bez Al fólie.  
Tubolit® DG je polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk určená pro topenářské a 
sanitární rozvody. Tato záměna materiálu nemá dopad na cenu. 
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 0,00 Kč bez DPH. Nové položky soupisu stavebních 
prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší. 
Tato změna dle § 222 odst. 7 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
 



Strana 4 

Rekapitulace změn závazku: 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 12 630 40 685 294 795 

Cena méněprací bez DPH 54 127,18  17 806,24 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

66 757,18 40 685 312 601,24 

Absolutní hodnota změny 
v % 

0,64 0,39 2,98 
 

Počet připojených listů specifikací:                                        Rozpočet ke Změnovému listu č. 3 

Oznámení vydává:    S A M S O N  P r a h a  s . r . o . ,  Týnská 622/17, 110 00 Praha 1   
                      
                               

 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
. 

 

Příloha:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3. 

Zhotovitel: S A M S O N  P r a h a  s . r . o . ,  Týnská 622/17, 110 00 Praha 1   

Změnový list vystavil: 

Datum:  13.09.2018 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu 
rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny:                              

  Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne  13.09. 2018  
 
 
 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  

Cena méněprací bez DPH: 
 
                 71.933,42 

 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                    348.110,- 

            

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

                 276.176,58 
 
                              ------                                        

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



13.09.18 1/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

Zakázka
Číslo zakázky Změnový list č.3 - Práce nad rámec zadání (vícepráce)
Zakázka Pavilon A - Rekonstrukce ZTI a Elektro, Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou
Klasifikace Budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
Fáze Rozpočet prací a dodávek
Komentář

Verze
Popis Rozpočet prací a dodávek ke Změnovému listu č. 3
Komentář

Firmy
Generální dodavatel SAMSON PRAHA spol. s r.o., Týnská 17/622, 110 00 Praha 1, IČ: 485 39 589

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č. 3 - Rozpočet



13.09.18 2/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

Stavba:
Pavilon A - Rekonstrukce ZTI a Elektro, Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou

Objekt:
Pavilon A Domov pro seniory

Místo:
U Sila 321, 463 11 Liberec - Vratislavice nad Nisou

Soupis:

Objednatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
Zhotovitel: SAMSON PRAHA spol. s r.o., Týnská 622/17, 110 00  Praha 1

Název cenové kalkulace Cena BEZ DPH

1. Soupis prací a dodávek nad rámec SoD - VÍCEPRÁCE
1.1. - Výmalba stěn a stropů na zadním schodištiv 1. PP, 1. NP a 2. NP 113 043 Kč
1.2. - Podlahy povlakové - oprava podkladu pod nové PVC na chodbě v 1. NP 181 752 Kč
1.3. - Součet odpočtů a přípočtů - méněpráce -18 618 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE BEZ DPH 276 177 Kč

3. Výsledná cena prací ZL č.3
Celkem (bez DPH) 276 176,58 Kč
DPH 15% 41 426 Kč

Celkem vícepráce (včetně DPH) 317 603 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3



13.09.18 3/7
VYPRACOVAL: 

SAMSON PRAHA S.R.O.

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

1.1. - Výmalba stěn a stropů na zadním schodišti 1. PP, 1. NP a 2. NP
6: Oprava vnitřních omítek stěn štukových před výmalbou 113 043

1. SP 784 45-2921.R00 CÚ 2018/I Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 1 470,0 76,90 113 043

1.2. - Podlahy povlakové - oprava podkladu pod nové PVC na chodbě v 1. NP
776: Podlahy povlakové 181 752

1. SP 775 59-2000.R00 CÚ 2018/I Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 68,000 193,50 13 158
2. SP 775 51-1907.R00 CÚ 2018/I Doplnění podlah vlys.do tmele, do 4 m2 - bez vlysů  kus 68,000 1 983,00 134 844
3. 9902 58560450R CÚ 2018/I Podlahová stěrka pro vysoké chemické a mechanické zatížení - rychleschnoucí kg 375,000 90,00 33 750

CELKEM za práce nad rámec SoD 294 795



13.09.18 4/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

Stavba:
Pavilon A - Rekonstrukce ZTI a Elektro, Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou

Objekt:
Pavilon A Domov pro seniory

Místo:
U Sila 321, 463 11 Liberec - Vratislavice nad Nisou

Soupis:

Objednatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
Zhotovitel: SAMSON PRAHA spol. s r.o., Týnská 622/17, 110 00  Praha 1

-18 618,42

3 SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce -10 615,01
3 Odpočty: Svislé a kompletní konstrukce -10 615,01

5 SO 01 - Komunikace -3 940,56
5 Přípočty: Komunikace 12 630,00

5 Odpočty: Komunikace -16 570,56
6 SO 01 - Podlahy v místnosti číslo 0.37 - rozvodna -17 806,24

6 Odpočty: Úpravy podlahy v elektrorozvodně -17 806,24

767 SO 01 - Konstrukce zámečnické -11 021,61
767 Odpočty: Konstrukce zámečnické -11 021,61

766 SO 01 - Konstrukce truhlářské 24 765,00
766 Přípočty: Konstrukce truhlářské 40 685,00
766 Odpočty: Konstrukce truhlářské -15 920,00

REKAPITULACE OPOČTŮ & PŘÍPOČTŮ - MÉNĚPRÁCE

 Soupis odpočtů a přípočtů - méněpráce celkem bez DPH



13.09.18 5/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: U Sila 321, 463 11 Liberec Datum: 13.09.2018

Zadavatel: Liberecký kraj VYPRACOVAL: 

Uchazeč: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

D  Práce a dodávky HSV + PSV -18 618,42

D 3 SO 01 - Svislé a kompletní konstrukce -10 615,01
D 3 Odpočty: Svislé a kompletní konstrukce -10 615,01

21 K 319231213 Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou m2 -2,079 1 980,00 -4 116,42 CS ÚRS 2016 01

22 K 319231214 Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou m2 -3,010 2 159,00 -6 498,59 CS ÚRS 2016 01

D 5 SO 01 - Komunikace -3 940,56
D 5 Přípočty: Komunikace 12 630,00

19 K 1019 Dešťová kanalizace ve dvorní části - KG DN 125 m 15,500 450,00 6 975,00 CS ÚRS 2014 01

X M SG25251711 Dvorní polymerbetonová vpusť, třída zatížení B125 GABEX, 27x27x36,5cm kus 1,000 4 320,00 4 320,00 CS ÚRS 2014 01

X M 500812 Vpusť kanalizační gajgr, plastová, se spodním vývodem O 125 mm 500812 kus 3,000 445,00 1 335,00 CS ÚRS 2016 01

D 5 Odpočty: Komunikace -16 570,56

32 K 327211221
Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 4 
mm

m3 -0,768 11 850,00 -9 100,80 CS ÚRS 2016 01

Pavilon A - Rekonstrukce ZTI a Elektro, Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou

SO-01 - Pavilon A Domov pro seniory

SOUPIS PROVÁDĚNÝCH A NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ



13.09.18 6/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

33 K 327211912 Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva m3 -0,768 1 345,00 -1 032,96 CS ÚRS 2016 01

34 K 327211921 Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu m -2,400 990,00 -2 376,00 CS ÚRS 2016 01

35 K 434211111 Schody z lomového kamene v dlažbách m -3,760 1 080,00 -4 060,80 CS ÚRS 2016 01

D 6 SO 01 - Podlahy v místnosti číslo 0.37 - rozvodna -17 806,24
D 6 Odpočty: Úpravy podlahy v elektrorozvodně -17 806,24

58 K 632453351 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30 m2 -17,730 185,00 -3 280,05 CS ÚRS 2016 01

71 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 -1,773 2 140,00 -3 794,22 CS ÚRS 2016 01

83 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 -17,730 7,00 -124,11 CS ÚRS 2016 01

85 K 711111052 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou m2 -17,730 28,00 -496,44 CS ÚRS 2016 01

84 M 245510120 disperzní penetrace podkladu         kg -6,206 118,00 -732,25 CS ÚRS 2016 01

86 M 24551030R pružná silikátová stěrka s odolností proti radonu tl. min. 4 mm kg -26,595 48,00 -1 276,56

89 M 283759900 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 140 mm m2 -17,730 457,00 -8 102,61 CS ÚRS 2016 01

D 766 SO 01 - Konstrukce zámečnické -11 021,61
D 767 Odpočty: Konstrukce zámečnické -11 021,61

119 K 7671611R1 Dodávka a montáž zábradlí rovného z trubek včetně montážního materiálu m -5,450 1 390,00 -7 575,50

122 K 899501411 Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu kus -17,000 190,00 -3 230,00 CS ÚRS 2016 01

123 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % -108,055 2,00 -216,11 CS ÚRS 2016 01

D 766 SO 01 - Konstrukce truhlářské 24 765,00
D 766 Přípočty: Konstrukce truhlářské 40 685,00

46 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 8,000 196,00 1 568,00 CS ÚRS 2016 01

48 M 553311280 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P kus 4,000 758,00 3 032,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D.02" 4 4,000

49 M 553311300 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P kus 1,000 785,00 785,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D.03" 1 1,000



13.09.18 7/7
VYPRACOVAL:

SAMSON PRAHA S.R.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

51 M 553311790 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 900 L/P kus 3,000 1 120,00 3 360,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D.04" 3 3,000

103 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 490,00 2 450,00 CS ÚRS 2016 01

105 M 611629320 dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 70x197 cm kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2014 01

VV "D.02" 4 4,000

106 M 611629340 dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 80x197 cm kus 1,000 2 120,00 2 120,00 CS ÚRS 2014 01

VV "D.03" 1 1,000

107 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 540,00 1 620,00 CS ÚRS 2016 01

108 M 611629360 dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 90x197 cm kus 3,000 2 150,00 6 450,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D.04" 3 3,000

113 K 766660722 Montáž dveřního kování kus 8,000 150,00 1 200,00

114 M 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu kus 8,000 590,00 4 720,00

X K 766660003 DMTŽ + MTŽ dřevěné obložkové zárubně z recepce v 1. NP do kuchyňky ve 2. NP kus 1,000 4 980,00 4 980,00

D 766 Odpočty: Konstrukce truhlářské -15 920,00
53 M 55331189R zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 920 L/P kus -1,000 2 230,00 -2 230,00

VV "D.08" 1 1,000

54 M 553311340R zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 1000 L/P kus -2,000 820,00 -1 640,00

VV "D.07" 2 2,000

107 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus -2,000 540,00 -1 080,00 CS ÚRS 2016 01

111 M 611629362R dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 100x220 cm kus -2,000 3 120,00 -6 240,00

VV "D.07" 2 2,000

112 M 611629363R dveře ocelové, oplechované plné 1křídlé 92x100 cm kus -1,000 3 250,00 -3 250,00

VV "D.08" 1 1,000

113 K 766660722 Montáž dveřního kování kus -2,000 150,00 -300,00

114 M 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu kus -2,000 590,00 -1 180,00



12 KB 
Adresa vëřitešeı 
Liberecký kraj 
U Jezu 642!2a 
4551 80 Liberec 2 
ìCO:70391508 

Změna č. 3 
bankovní záruky č. 1801273029 ze dne 19. února 2018 na částku CZK 376.369,00 płatné do 

7. listopadu 2018 

Na základě žádosti Klìenta SAMSON PRAHA, społ. S r.o., Týnská 522117, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
ICO: 48539589, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, ocłdíł C, vložka 
19478, timto my, Komerční hanka, as., Praha 1, Na Pžškøpè 33 čp. 969, PSČ 114 07, ICO: 453 17 054, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 1360. 

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní Záruky 
Z částky CZK 376.369,00 
na částku CZK 384.654,30 (słovy: Korun českých Tří sta osmdesát čtyři tisíce šest set padesát čtyři 
30/100) 

Ostatní podmínky Zmíněné bankovní Záruky zůstávají nezméněny. 

Prosíme, vraťte nám originál této Změny č. 3 společně s Orzigi-nàiy Zmën Č. 1 a 2 a origìnálem naši bankovní 
záruky Č. 1801273029, až platnost této záruky zanikne. 

V Praze dne 19.9.2018 

Komerční banka, a.s. 

vìlastnoínčnípodpăs tnoručníwnodpis 
1 

7 A 

Bank Guarantees (3833) Bank Guarantees (3833) 
Globaă Transaction Banking Globaì Transaction Banking 

5001 ÉTE Komerční banka, a. s., se sídłem: 1/1 

<=E~fiR^LE Praha 1, Na Pflxøpè 33 ćp. 969. PSČ 114 07. :Coz 45317054 
G R O U P 2›\P5A!‹Áv08m‹0ı7:€ì›ó Rsás`rŘàKI.›vža€.~4ÉM MÉSTSKÝM Sounauv PRAZE, snim a,v1.-32101 učo


